
Vážení partneři, vážení zájemci o nové stavební materiály a technologie,
naši příznivci 

Společnosti Europanel, Siga, Meltem a Výzkumný a vývojový ústav dřevařský Praha vás zvou na společnou
akci věnovanou těsnění, větrání a diagnostice dřevostaveb a ochraně rozestavěných staveb před deštěm a

sněhem:

EUROPANEL WORKSHOP 2021

Termín konání:      7.10. 2021 (prosíme o e-mailovou informaci v jakém počtu přijedete) 
Místo konání:      Výzkumné a vývojové centrum společnosti EUROPANEL, U Kolory 302, Liberec
Čas konání:      Od 10 do 14 hodin

Letošní wokshop je zaměřen na řešení palčivých problémů stavebních firem a jejich klientů.

1. Ochrana vodorovných a šikmých konstrukcí před deštěm a sněhem v procesu výstavby
2. Splnění požadavků norem na utěsnění staveb z důvodu úspor energií na vytápění a zamezení 

pronikání teplého, vlhkého vzduchu z interiéru do konstrukcí podlah, stěn a střech
3. Splnění požadavků hygienických norem na správné větrání a vytvoření optimálního vnitřního klimatu

staveb
4. Diagnostiku správného provedení staveb, řešení a odstranění případných nedostatků a vad
5. Využití prefabrikovaných jader při výstavbě rodinných a bytových domů

Předvedení materiálů, technologií, postupů a služeb spojených s výše uvedenými body budou mít na starosti
přední odborníci zúčastněných firem. Jejich vysoká odbornost zaručuje kvalifikovanou odpověď na jakoukoliv

otázku z oboru dřevostaveb.  Využijte tedy tuto možnost a přijeďte se podívat.

Občerstvení a dobré počasí máme objednáno.

Těšíme se na vaši účast !

e-mailová adresa pro potvrzení účasti: liska@europanel.cz

mailto:liska@europanel.cz

